UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

CAMPUS SUMÉ

EDITAL CDSA Nº 26, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017

O Diretor em exercício do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA da Universidade Federal de Campina

Grande - UFCG, considerando a decisão do Conselho Administrativo - CONSAD, torna público para conhecimento dos

interessados a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de 01 (uma) vaga

para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe Assistente, Nível I, para provimento de 01 (uma) vaga na Área

de Direito, conforme disposições contidas no Edital Nº 24, de 24 de novembro de 2017.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: DIREITO

CLASSE:ASSISTENTE - NÍVEL I -  REGIME DE TRABALHO: T-40

Ordem Candidato (a) Resultado

1º KARLLA KAROLINNE FRANÇA LIMA Aprovado e Classificado

2º ALEXANDRE SOARES DE MELO Aprovado

3º LUIZ MESQUITA DE ALMEIDA NETO Aprovado

HUGO MORAIS DE ALCÂNTARA

Diretor em exercício